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تصمیم شیرین فرهاد یا زیرکی شفر؟!

برانکو ۳ بازیکن را کنار گذاشت
ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ۳ بازیکن را از تیمش کنار گذاشت. برانکو ایوانکوویچ 
در حالی لیســت مسافران تیمش برای اردوی قطر را در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار 
داد که نام ۳ بازیکن در این لیســت دیده نمی شود؛ گادوین منشا، شاهین عباسیان و 
احمد بهاروند نفراتی هســتند که برانکو نام آن ها را از لیست مسافران قطر خارج کرد. 
این بازیکنان تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس هستند و به نوعی در نیم فصل به فروش 
می رسند. در این بین مبلغ قراداد منشا با 2 بازیکن دیگر قابل مقایسه نیست. او بیش 

از 250 هزار دلار از پرسپولیس طلبکار است. 

کلاس توجیهی برای VAR با حضور فغانی 
 VAR کنفدراسیون فوتبال آسیا اولین جلسه توجیهی خود را برای داور در استفاده از
در جام ملت های آســیا 2019 را برگزار کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که 
اولین کلاس توجیهی خود را برای داوران حاضر در مسابقات جام ملت های آسیا 2019 
برای شــناخت بیشتر از تکنولوژی ویدیوچک)VAR( را برگزار کرده است. ویدیوچک 
قرار اســت از مرحله یک چهارم نهایی مسابقات جام ملت های آسیا 2019 اجرایی شود 
و در 7 بازی پایانی مسابقات از این تکنولوژی استفاده خواهد شد. علیرضا فغانی، داور 

بین المللی کشورمان به همراه تیم ایرانی خود در این جلسه حضور داشتند. 

2 بازی تدارکاتی پرسپولیس در قطر 
تیم فوتبال پرسپولیس در اردوی قطر 2 بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد. طبق برنامه 
از پیش اعلام شده تیم فوتبال پرسپولیس برای برپایی اردوی آماده سازی 12 روزه 1۸ 
دی ماه تهران را به مقصد دوحه قطر ترک خواهد کرد. برانکو در برنامه آماده سازی برای 
شاگردانش خواهان برگزاری بازی های دوستانه شده و تلاش هایی برای هماهنگی این 
بازی ها صورت گرفته اســت. طبق برنامه و به احتمال فراوان تیم پرســپولیس 2 بازی 
تدارکاتی در قطر برگزار خواهد کرد و اقداماتی از سوی برانکو و مسئولان باشگاه برای 

فراهم کردن رقبای تدارکاتی انجام شده است.

پرواز کرانچار به ایران کنسل شد
زلاتکو کرانچار، ســرمربی تیم امید برای حضور در تمرینات این 
تیم قرار بود بامداد دیروز راهی تهران شــود اما به دلیل شرایط 
نامســاعد جوی پرواز این مربی لغو شــد. اولین جلسه تمرینی 
تیم امید از ســاعت 11 دیروز برگزار شــد و در غیاب کرانچار، 

دستیاران او امور مربوط به تمرین را زیر نظر می گیرند. 
کوارشما زیر ذره بین رقیب استقلال

کانون هواداران الهلال عربســتان خبر داد که ریکاردو کوارشما، 
ســتاره تیم ملی پرتغال و عضو باشگاه بشیکتاش ترکیه یکی از 
گزینه های الهلال در نقل وانتقالات زمســتانی است. الهلال یکی 
از رقبای قدرتمند اســتقلال در مرحلــه گروهی لیگ قهرمانان 

آسیاست. 
2 بازی تدارکاتی شاگردان منصوریان

تیم فوتبــال ذوب آهن که ایــن روز ها تمرینات خــود را برای 
حضــور در نیم فصل دوم لیگ برتر در اصفهــان آغاز کرده قرار 
اســت اردویی را برگزار کند. در این راســتا ذوبی ها قرار است از 
تاریخ 21 تا 27 دی اردوی خود را در شــهر اهواز برگزار کنند. 
همچنین شــاگردان منصوریان در این اردو 2 بازی تدارکاتی با 
تیم های خوزســتانی انجام می دهند که اولی در 22 و دومی در 

تاریخ 2۶ دی خواهد بود. 
چند بازیکن جدید در تراکتورسازی 

ســرمربی تیم فوتبــال تراکتور گفت: »چنــد بازیکن جدید در 
روزهای آینده به تیم اضافه می شوند.« محمد تقوی اضافه کرد: 
»کارهــای تاکتیکــی را از هفته جاری شــروع می کنیم و برای 

برگزاری چند دیدار دوستانه برنامه ریزی کرده ایم.« 
علوان زاده به ماشین سازی پیوست 

بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس راهی ماشین ســازی تبریز شد. 
احسان علوان زاده که نیم فصل اول در پرسپولیس حضور داشت، 
پس از جدایی از این تیم به ماشین ســازی تبریز پیوســت. این 
بازیکن با بخشــیدن طلبش به پرســپولیس بــه عنوان گرفتن 

رضایت نامه از جمع سرخ پوشان جدا شد. 
تقدیر وزیر ورزش از مربیان برتر 

مراسم تجلیل و تقدیر از مربیان فوتبال سال 9۶ در حالی برگزار 
شــد که در حاشیه این مراســم از مربیان کارکشته و برتر این 
رشــته مانند محمود یاوری، مجید جلالی، حســن حبیبی و... 
تجلیل به عمل آمد. مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان 
در این مراســم که به همت کانون مربیان فوتبال برگزار شــد، 

حضور داشت. 

فرهاد مجیدی مربی استقلال شد

در حالی که همه منتظر حضور ســرور جپاروف 
و یــک مهاجم خارجی در اســتقلال بودند اواخر 
هفته گذشته امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه 
استقلال اعلام کرد فرهاد مجیدی بازیکن پیشین 
استقلال و تیم ملی به کادر فنی آبی پوشان اضافه 
شد. به گفته فتحی باتوجه به درخواست شفر و به 
منظور تقویت هرچه بیشتر تیم، فرهاد مجیدی به 
جمع کادر فنی اســتقلال اضافه شد و در اردوی 
تیم در قطر هم شرکت خواهد کرد. حضور فرهاد 
مجیدی در کادر فنی استقلال در شرایطی محقق 
شــد که او پیــش از این بارها گزینــه مربیگری 
اســتقلال بود و حتی پــس از دربی معروف 2-4 
برخی از اســتقلالی ها به منزل او رفته و خواهان 
حضــورش روی نیمکــت آبی ها به جــای پرویز 
مظلومی شــده بودند که البته این کودتا نافرجام 
ماند و افشــاگری مظلومی در برنامه 90 آن را به 
سوژه داغ رســانه ها تبدیل کرد! این پروسه ادامه 
داشــت تا این که وینفرد شــفر سرمربی استقلال 
شد. برخی رسانه ها و افراد خاصی تلاش می کردند 
اینگونه القا کنند که شــفر برای موفقیت در تیم 
بحران زده پایتخت نیــاز مبرم به حضور مجیدی 
دارد که مرد آلمانی با زیرکی خاصی مانع از حضور 
فرهاد در کادر فنی اش شــد. البته مجیدی گاهی 
از این اقدامات و تلاش ها اظهار بی خبری می کرد 
و تاکید داشــت که فقط به شرط سرمربیگری به 
استقلال برمی گردد! ادامه حضور او در اروپا برای 
تکمیل مدارک مربیگــری اش هم حکایت از عزم 
جــزم او برای نفر اول بــودن در عرصه مربیگری 
داشــت که به یک باره فتحی از حضورش در کار 
فنی استقلال به عنوان دستیار شفر خبر داد و هم 
بمب نقل وانتقالاتی را ترکاند و هم شوک بزرگی به 
آبی ها و لیگ وارد کرد. فتحی تاکید کرده با توجه 
به درخواست شفر، باشگاه مجیدی را به کادر فنی 

اضافه کرده که این با اتفاقات فصل گذشته و فصل 
جاری در تضاد اســت! این که چطور فرهاد و شفر 
هر 2 با هم از مواضع قبلی کوتاه آمده اند و فرهاد 
قبول کرده دستیار شفر شود و مرد آلمانی با همه 
بی میلی اش مجیدی را به عنوان دستیار پذیرفته 
خود معمای بزرگی اســت که البته فعلا پاسخی 
برایش نیست و به زمان یا به شفافیت و صراحت 
لهجه دوطرف و افرادی که در این پروســه دخیل 
بوده اند، نیــاز دارد! تنها چیزی کــه در این باره 

شنیده می شود مذاکرات فشرده مدیریت باشگاه 
با فرهاد طی یک ماه اخیر و فرصت خواستن چند 
روزه او برای پاسخ به پیشنهاد مربیگری استقلال 

بوده که سرانجام هم بله را گفته است. 
  

حضور ناگهانی کاپیتان ســابق و محبوب آبی ها 
در کادر فنی استقلال در شرایطی اتفاق افتاد که 
شفر تحت فشار باشگاه و رسانه ها و هواداران در 
حال بررســی چند گزینه خارجی برای پر کردن 

جای خالی ســاناک، مربی سابق و اهل چک بود 
که در این بین گفته می شد او تصمیم دارد یک 
مربــی آلمانی به تهران بیاورد. این که چه شــده 
شــفر کنار تصمیمش برای جذب دستیار آلمانی 
و خارجی با حضور فرهاد مجیدی موافقت کرده 
یــک بخش ماجراســت و روی دیگر این ســکه 
دودســتگی بین هواداران استقلال بر سر حضور 
فرهاد اســت. در حالی که عــده ای از هواداران 
اســتقلال از حضور فرهاد مجیدی که محبوبیت 
بالایی نیز نزد آن ها دارد استقبال کرده اند، آن ها 
معتقدند فرهاد که مــدرک مربیگری A یوفا را 
دارد بایــد از جایی مربیگــری را آغاز می کرد و 
چه تیمی بهتر از اســتقلال. برخی نه تنها آمدن 
فرهاد را به فال نیک نگرفته اند بلکه این تصمیم 
را به ســود شــفر و به ضرر مجیدی دانســته و 
مدعی اند شــفر با این تصمیم برای خودش زمان 
خریــد! به زعم این عده از هــواداران با توجه به 
این که موقعیت شــفر در خطر اســت و به قولی 
پای او روی پوســت موز قرار دارد، آمدن فرهاد 
و همراهی ســکوها با او و تیم می تواند به ابقای 
بیشتر مرد آلمانی در استقلال کمک کند. علاوه 
بــر این نتیجه نگرفتن اســتقلال به خصوص در 
دربی برگشــت و در حضور فرهــاد مجیدی که 
مبــدع نماد 4 بــرای آبی هاســت می تواند از او 
مهره ای ســوخته بســازد و نمــاد ابداعی اش را 
کمرنــگ و لوث کنــد. این عده از هــواداران و 
کارشناسان استقلالی اعتقاد دارند فرهاد مجیدی 
آخرین مهره از نســل طلایی استقلال بوده که با 
ایــن تصمیم ناگهانی و نابجا و ورود به کادر فنی 
شفر در معرض سوختن قرار گرفته و سرنوشت او 
هم مثل علیرضا منصوریان خواهد بود که به قول 
مرحوم منصور پورحیدری حضورش در استقلال 

زود و در زمانی نامناسب بود. 

پرونده برانکو و امیر قلعه نویی بــه دلیل مصاحبه علیه داوری قابل ارایه به 
کمیته اســتیناف نیســت و این 2 مربی در هفته اول دور برگشت قادر به 
حضــور روی نیمکت تیم های خود نخواهند بود. با وجود اعتراض باشــگاه 
پرســپولیس و سپاهان به آرای صادره در مورد برانکو و قلعه نویی از آنجایی 
که آرای صادره قطعی بوده قابل اعتراض و طرح در کمیته استیناف نیست. 

البته در صورت درخواســت باشگاه های مورد اشاره و همچنین موافقت رئیس فدراسیون فوتبال این 
2 پرونده می تواند دوباره از سوی کمیته انضباطی مورد بررسی قرار گیرد و حتی با نقض رای همراه 
باشــد. فعلا سایت رسمی فدراسیون فوتبال و همچنین 2 باشگاه پرسپولیس و سپاهان در مورد این 
درخواســت ها مطلبی طرح نکرده اند. برانکو و امیر قلعه نویی به دلیل مصاحبه علیه داوری یک جلسه 

از همراهی تیم های خود محروم شده اند.

پرونده برانکو و قلعه نویی به استیناف نمی رود

وینفرد شفر، سرمربی استقلال با اشــاره به حضور فرهاد مجیدی در کادر 
فنی این تیم به سایت رسمی باشگاه گفت: »من با فرهاد در الاهلی امارات 
کار کردم. او به عنوان یک مهاجم جوان به تیم ما آمد و توانســتیم قهرمان 
لیگ شــویم. این قهرمانی غافلگیری بزرگی بود زیرا حدود 25 ســال بود 
که الاهلی قهرمان نشــده بود.« وی افزود: »مــن با 2 بازیکن بزرگ ایرانی 

در امــارات کار کرده ام؛ علی کریمی و فرهاد مجیــدی و از آن زمان با فرهاد در ارتباطم. با فرهاد در 
خصوص استقلال و مسائل مختلف صحبت کرده ام، می دانم او می خواهد یاد بگیرد و رویاهای بزرگی 
برای مربیگری دارد و مدرک مربیگری خود را هم از انگلستان دریافت کرده است.« شفر عنوان کرد: 
»در جلســاتی که داشــتیم، مجیدی گفت می خواهد برای کمک و حمایت به استقلال بیاید و من از 

این بابت خوشحالم و فرهاد حمایت من را دارد.« 

 شفر: فرهاد رویای بزرگی دارد

تحریم ها عامل اصلی قحطی استوک در 
تیم ملی

هواداران خارجــی حاضر در اردوی تیم ملــی از نحوه دریافت 
کفش هــای بازیکنان تعجب کردند. طریقــه دریافت کفش های 
اســتوک بازیکنــان تیم ملی ایران با بیشــتر بازیکنان ســطح 
نخســت کلاس جهانی متفاوت اســت. بازیکنــان تیم ملی به 
دلیــل تحریم هایی که گریبانگیر کشــورمان اســت، از دریافت 
مســتقیم لباس های ورزشی محروم هستند. تعدادی از هواداران 
خارجی کــه در اردوی تیم ملی حضور یافتــه بودند، از این که 
تیم ملی ایران تحت شــرایط عجیبی امکانات ورزشــی خود را 
تدارک می بیند، تعجــب کردند. بازیکنان و تیم هایی که قرارداد 
با برند های ورزشی دارند، لباس ها و تجهیزات ورزشی را رایگان 
دریافت می کنند. این در شــرایطی است که ستاره های تیم ملی 
ایران برای اســتفاده از کفش های درجه یک باید هزینه شخصی 
بپردازند. دلیل این اتفاقات محدودیت های برند های بزرگ برای 
همکاری با ایران است که به تحریم های بین المللی برمی گردد. 

هت تریک سون هئونگ مین در کسب عنوان بازیکن سال آسیا 
بیرانوند باز هم ناکام شد

سایت فاکس اســپورت برای سومین سال متوالی هافبک کره ای 
تاتنهام را به عنوان بهترین بازیکن سال آسیا انتخاب کرد. سایت 
فاکس اســپورت، سون هئونگ مین، هافبک تیم ملی کره جنوبی 
و عضو باشــگاه تاتنهام را برای سومین ســال متوالی به عنوان 
بهترین بازیکن قاره کهن انتخاب کرد. علیرضا بیرانوند و علیرضا 
جهانبخــش، 2 بازیکن تیم ملی کشــورمان نیز جزو نامزدهای 
بهترین بازیکن ســال آسیا بودند ولی در کسب این عنوان ناکام 
ماندند. مین در سال گذشته بازی های درخشانی را برای تاتنهام 
انجــام داده بود و در دیدار تاریخی تیم ملی کشــورش با آلمان 
در جام جهانی 201۸ روسیه نقش کلیدی در برد تیمش داشت 
و از او به عنوان یکی از ســتاره های جام ملت های 2019 هم یاد 

شده است.

پیش بینی بیرانوند درست از آب درآمد
پیش بینی علیرضــا بیرانوند که چند روز پیش در کشــور قطر 
انجام داده بود درست از آب در آمد. چند روز پیش بعد از پایان 
یکی از تمرینات تیم ملی در کشــور قطر ملی پوشــان مشغول 
تماشــای دیدار منچسترسیتی و ساوتهمپتون شدند که در آنجا 
علیرضا بیرانوند به بازیکنان تیم ملی گفت: »من مطمئنم سیتی، 
لیورپول صدرنشــین را هم شکست می دهد چون تیمش خیلی 
خوب اســت.« این پیش بینی گلر تیم ملی فوتبال ایران بود که 
درست از آب در آمد و منچستر سیتی با نتیجه 2-یک لیورپول 

را شکست داد.

فاصله 12 کیلومتری محل 
تمرین تیم ملی با هتل

تیم ملی فوتبال ایران چند روز است وارد شهر ابوظبی 
و هتل روتاناپارک شده است. اما ملی پوشان فوتبال 
کشورمان کجا تمرین می کنند؟ زمین تمرینی که در 
اختیار تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفته 12 کیلومتر 
با هتل محل اقامتشــان فاصلــه دارد. نام محلی که 
برای تمرین در اختیار تیم ملی قرار گرفته کریکت 
اســتادیوم اســت که 5 زمین تمرین دارد و زمین 
تمرین شاگردان کی روش درست در وسط زمین های 
دیگر اســت. همچنین طبق برنامه ریزی ای اف سی 
تیم های ملی فوتبال ایران و ترکمنستان که در گروه 
F مسابقات قرار دارد در مرحله گروهی از این زمین 
تمرین اســتفاده می کنند. تاکنون تیم ملی فوتبال 
ایران 2 بار از این زمین تمرینی استفاده کرده است. 

تاج وارد امارات شد
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال صبح دیروز به 
همراه ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال به کشــور امارات سفر کردند. تاج و شکوری 
با هم قرار اســت در جلسه ای اف سی شرکت کنند 
ظهر دیروز مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال به 
همراه ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی در هتل 
تیم ملی در امارات حاضر شدند و تاج پس از صرف 
ناهار با بازیکنان و اعضای تیم ملی، نشست خوبی با 

کی روش، سرمربی تیم ملی برگزار کرد. 

خبرنگار جنجالی در تمرین 
شاگردان کی روش

خبر دیگر از حواشــی روزهای اخیر حضور خبرنگار 
جنجالی اماراتی در تمرین روز پنج شنبه شاگردان 
کی روش بــود. این خبرنگار زمانــی که علی دایی 
هدایــت تیم ملی ایران را بر عهده داشــت در یکی 
از کنفرانس هــای مطبوعاتــی و هنگامی که دایی 
مشغول تعریف از تیمش بود صحبت های سرمربی 
وقت ایران را قطع کرد و خطاب به او گفت که تیم 
شــما اصلا خوب بازی نکرد و ایران بیشتر در حال 
دفاع بود! شما چرا می گویید مرتب حمله می کردید؟ 
خبرنگار مورد نظر در تمرین تیم ملی فوتبال ایران 
حضور داشــت و ظاهرا او این روزها یکی از عوامل 
اجرایی بازی ها در کشــور امارات محسوب می شود. 
این شخص در جریان تمرین تیم ملی در خصوص 
کنفرانس معروف و جر و بحثش با علی دایی بعد از 

چند سال با خبرنگاران صحبت کرد.

استیلی: حالا که کی روش نیست 
ما از پک استفاده می کنیم! 

حمید اســتیلی، مدیر 
ایران  امید  فوتبال  تیم 
در حاشیه تمرین دیروز 
امید  فوتبال  تیم  صبح 
صحبت هایی  کشورمان 
را انجام داد که گزیده ای 

از آن را می خوانید.
 بیست وســوم دی  برای شرکت در تورنمنتی راهی 
قطر می شویم. قرار است در تورنمنت تاجیکستان هم 
شــرکت کنیم که هنوز صددرصد نهایی نشده است. 
کرانچار 90 درصد ترکیب را شناخته و امیدوارم برای 
بازی هــای مهم تیم امید در ماه فروردین ترکیب تیم 

کامل شود.  
 مهدی قائدی به دلیل این که مشکل شخصی داشت، 
اجــازه گرفت و نیامد. دروازه بان ذوب آهن دیگر غایب 
تمرین بود کــه مربی با او تماس گرفت و گفت چون 
بازی دارنــد، امروز ملحق خواهد شــد. بازیکن نفت 

مسجدسلیمان اطلاع نداده بود. 
 با شرایط سخت اقتصادی که در کشور حاکم است، 
اردوهــای خوبی برگزار خواهیم کــرد. باید از مهدی 
تاج تشــکر کنیم که در این شرایط سخت اقتصادی 
توانســتیم اردو و چند دیدار تدارکاتی از جمله دیدار 

برابر عمان و اردن برگزار کنیم. 
 بازی های تدارکاتی خیلی به ما کمک می کند چراکه 
تجربه برای بازیکنان مهم اســت تا آن ها در بازی های 
رسمی آسیب نبینند. اگر قرار است اشتباهی صورت 

بگیرد، بهتر است در دیدارهای تدارکاتی باشد. 
 طبق برنامــه ای که کرانچار در نظر گرفته و اردوی 
طولانی مدتــی که داریم با فدراســیون صحبت کرده 
و نامــه زدیم تا از مجموعه پک اســتفاده کنیم که با 

درخواست ما موافقت شد. 
 تیــم ملی بزرگســالان در حال حاضــر در امارات 
بســر می برد و امیدوارم در جام ملت ها موفق باشند. 
مجموعه پــک برای همه تیم های ملی اســت. آن ها 
)اعضای تیم ملی بزرگسالان( الان نیستند و کسی هم 
در پک حضور ندارد. ما چون نیاز داریم از این مجموعه 

استفاده خواهیم کرد. 
 یمن در گروه تیم فوتبال امید نیز حضور دارد. یمن 
ناشناخته است. در تورنمنت ها اولین بازی خیلی مهم 
است و مربی تیم ملی نیز روی این مسئله تاکید کرده 
است. تیم ملی با قدرتی که دارد قطعا یمن را شکست 

خواهد داد. 
 عراق مهمترین تیمی است که در گروه مان حضور 
دارد. اما شــرایط صعود تیم ملی تــا 4 تیم پایانی و 

مرحله نیمه نهایی هموار است. 

مسئولان باشگاه پرسپولیس به مهاجم نیجریه ای تیم شان اعلام کردند 
کــه در نیم فصل دوم جایی در این تیم ندارد و باید تیم آینده خود را 
معرفی کند. گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای تیم فوتبال پرسپولیس 
که با قراردادی 2 ســاله به این تیم پیوسته بود در لیست مازاد برانکو 
قرار گرفته و در نیم فصل دوم جایی در این تیم نخواهد داشت. منشا 
در نیم فصل اول لیگ برتر در 15 بازی تنها یک گل به ثمر رســاند و 
این آمار ناامید کننده باعث شد تا برانکو مصمم به کنار گذاشتن او از 
لیست تیمش شود. مسئولان باشگاه پرسپولیس منتظر پیشنهاداتی 
برای منشــا هســتند تا زمینه جدایی او را فراهم کنند اما از ســوی 
مسئولان باشگاه به این بازیکن گفته شده که نیم فصل دوم جایی در 
پرســپولیس ندارد و باید تیم بعدی خود را معرفی کند. منشا قبل از 
تیم پرسپولیس در تیم فوتبال پیکان عضویت داشت و بعد از مهدی 
طارمی که با 1۶ گل آقای گل لیگ برتر شــده بود توانست با 15 گل 

در رده دوم گلزنان لیگ قرار بگیرد اما در پرسپولیس فروغی نداشت 
و برانکو حتی در ابتدای فصل هم خواهان کنار گذاشــتن او از تیمش 
بود اما از آنجایی که پنجره نقل وانتقالات پرســپولیس بسته بود او را 
در تیمش نگه داشــت. البته برانکو ایوانکوویچ پیش از اجرایی کردن 
این تصمیم در آخرین روز های حضورش در کرواسی با مهاجم مدنظر 
خود به توافق رسید تا او را جانشین گادوین منشا کند. در جلسه روز 
پنج شنبه برانکو با ایرج عرب، سرمربی پرسپولیس تمام شرایط توافق 
خود با مهاجم کروات را اعلام کرد و قرار شد باشگاه پرسپولیس قرارداد 
را برای این مهاجم فرستاده تا به امضای این بازیکن برسد. طبق اعلام 
برانکو به باشگاه پرسپولیس مهاجم کروات قرار است در اردوی قطر به 
جمع سرخ پوشان بپیوندد و به نوعی در تیم جدیدش استارت بزند. در 
کارنامه فوتبالی مهاجم کروات مدنظر برانکو بازی در تیم دیناموزاگرب 
دیده می شود و قرار است او در نیم فصل دوم زوج علی علیپور در خط 

حمله پرسپولیس باشد. بودیمیر 197 سانتی متر قد دارد و تبحرش در 
امر سرزنی است. او در حال حاضر تحت قرارداد باشگاه دیناموزاگرب 
کرواســی است که این قرارداد تا پایان ســال 2019 اعتبار دارد. این 
مهاجم ۳2 ساله فصل پیش در تیم رودس کرواسی موفق شد 15 گل 
در 21 بازی به ثمر برساند و از این رو توجه تیم دیناموزاگرب را به خود 
جلب کرد. او در نیم فصل سپری شده در لیگ برتر کرواسی موفق شد 5 
گل در ۸ بازی به ثمر برساند. سرپرست باشگاه پرسپولیس با تایید این 
خبر از پیگیری باشگاه برای جذب جانشین منشا خبر داد. ایرج عرب 
درباره جدایی گادوین منشــا از جمع سرخ پوشان پایتخت بیان کرد: 
»منشــا در فهرست خروجی های ما قرار دارد و اگر پیشنهاد خوبی به 
دستمان برسد، این بازیکن را می فروشیم.« گفته می شود باشگاه نفت 
آبادان خواستار جذب منشا شده و پرسپولیس در پاسخ به درخواست 

نفت آبادان در خصوص جذب منشا شرایط خود را اعلام کرد. 

منشا از لیست پرسپولیس کنار گذاشته شد

مهاجم دیناموزاگرب زوج علیپور می شود 

هموطن شفر به استقلال پیوست
یک مربی آلمانی به جمع کادر فنی اســتقلال اضافه شــد. پیش از پایان نیم فصل نخست لیگ برتر، 
باشگاه استقلال با مکاتباتی که با فدراسیون فوتبال آلمان داشت، به دنبال جذب یک دستیار آلمانی 
برای وینفرد شــفر بود. در همین راســتا مارتین فورکل که سال ها سابقه بازیگری در فوتبال آلمان را 
داشته، دارای مدرک A یوفاست و تجربه چندین سال مربیگری را نیز در تیم های مختلف دارد به کادر 
فنی اضافه می شود. فتحی با تایید این خبر گفت: »این مربی ضمن کمک به تیم بزرگسالان، با تیم های 
پایه باشگاه نیز در ارتباط و همکاری خواهد بود تا تیم های پایه نیز از متد علمی اروپایی بهره ببرند.«

بـرش

ریزه اسپور مهاجم پرسپولیس را می خواهد 
پاسخ منفی علیپور به پیشنهاد یک میلیون یورویی

علی علیپور پیشــنهاد باشگاه ریزه اســپور برای عقد قرارداد یک و نیم ساله به ارزش یک میلیون و 100 
هزار یورو را رد کرد. به گزارش وب ســایت 90، باشــگاه ریزه اسپور ترکیه خواهان به خدمت گرفتن علی 
علیپور، مهاجم پرسپولیس شده است. علیپور در مصاحبه ای عنوان کرده که به هیچ قیمتی نمی خواهد از 
پرســپولیس جدا شود. مبلغ پیشنهادی ریزه اسپور به مهاجم جوان پرسپولیس قابل توجه بوده اما علیپور 
در 2 مرحله به پیغام باشگاه ریزه اسپور پاسخ منفی داده است. این باشگاه برای نیم فصل پیشنهاد قرارداد 
400 هزار یورویی داده و همچنین قرارداد فصل آینده او 700 هزار یورو خواهد بود، به این ترتیب مجموعا 
برای 1/5 فصل مبلغ یک میلیون و 100 هزار یورو را مطرح کرده اســت. گفته می شــود در توافق باشگاه 
ریزه اسپور با پرسپولیس برای بخشــش جریمه این باشگاه در ماجرای انتقال طارمی شرطی برای انتقال 
یکی از مهاجمان پرســپولیس پس از باز شــدن پنجره نقل وانتقالات مطرح شده که صحت ندارد. یکی از 
افرادی که در جلسه رئیس ریزه اسپور با یکی از مقامات سابق سفارت ایران حضور داشته تاکید کرده در 
این جلســه هیچ صحبتی از تعهد پرســپولیس برای انتقال مهاجمش نشد و رئیس باشگاه ریزه اسپور هم 

صحبتی مبنی بر شکایت از پرسپولیس در صورت عدم انتقال مهاجمش نداشته است. 

فرکی: از اول قرار بود من سرمربی پیکان شوم
حســین فرکی هفته گذشته رسما به عنوان سرمربی پیکان انتخاب شد. او درباره حضور دوباره خود در لیگ 
برتر فوتبال گفت: »خدا را شکر می کنم که دوباره به لیگ برتر برگشتم، البته این به آن معنا نبود که از فوتبال 
دور بودم بلکه کم و بیش تمام بازی ها را پیگیری می کردم.« فرکی درباره این که قبل از حضور او در تیم پیکان 
قرار بود جواد نکونام به پیکان برود، خاطرنشان کرد: »طی تماسی که از مسئولان باشگاه پیکان داشتم شرایط 
من را بررســی کردند و با یکدیگر به تفاهم رســیدیم. از ابتدا قرار بود من سرمربی تیم پیکان شوم، حالا کی 
نام جواد نکونام مطرح شــد دقیقا اطلاع ندارم.« وی در خصوص وضعیت تیم ایران در جام ملت های آسیا نیز 

گفت: »امسال بازیکنان ما شرایط خوبی دارند و زمینه ها برای قهرمانی تیم ملی فراهم است.«

باشگاه پدیده رسما واگذار شد
با اعلام مجموعه پدیده این باشــگاه رسما به مالک جدید خود یعنی شهر خودرو 
واگذار شــد. به گزارش ایســنا، با اعلام مجموعه پدیده، باشگاه پدیده رسما از 
زیرمجموعه این مجموعه خارج و به شــهر خودرو واگذار شد. پس از این واگذاری 
باشگاه پدیده تا پایان فصل جاری با همین نام فعالیت خود را ادامه می دهد و پس 
از پایان فصل درباره تغییر نام این تیم تصمیم گیری می شود. پدیده مشهد در لیگ 

هجدهم با 31 امتیاز در رده دوم قرار دارد. 


